



دوشنبه اول آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۸۴

ورزشی

اخبار

حرف‌های جدید ساکت درباره پرونده بازی بالاتحاد

مدیرعامل باشگاه سپاهان می‌گوید پرونده بازی با الاتحاد وارد مرحله شنیدن اظهارات ۲ طرف شده است. محمدرضا ساکت، درباره رای احتمالی پرونده بازی با الاتحاد گفت: تاکنون چیزی به عنوان رای AFC اعلام نشده اما اقدامات اولیه از طرف باشگاه سپاهان از طریق مبادی حقوقی انجام شده است.فدراسیون فوتبال با دستور آقای تاج همراهی‌ها و تأکیدات لازم را داشته است. مراحل پاسخگویی و مکاتبات در جریان است، در روزهای آینده بحث شنیدن صحبت‌هاانجام می‌شود تا ابعاد را در جلسه مطرح می‌کنیم، ساکت در بخش پایانی صحبت‌هایش بار دیگر تأکید کرد ورزشگاه نقش جهان از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری مسابقات تاییدیه دریافت کرده است: ورزشگاه نقش جهان پیش از این به تأیید مسؤؤلان AFC رسیده و تاکنون مطلب جدیدی را دریافت نکرده‌ایم.

■ ■ ■

واکنش قدوس به گل زیبایی
که به برنلی زد
هافبک تیم ملی فوتبال ایران نسبت به شوت قدرتمندی که وارد دروازه برنلی کرد، واکنش نشان داد. سامان قدوس در برتری ۳ بر صفر تیم فوتبال برنتفورد مقابل برنلی، دقیقه ۸۴ وارد زمین شد و گل سوم تیمش را دقیقه ۸۷ به زیبایی هرچه تمام‌تر به ثمر رساند.قدوس در گفت‌وگو با روابط عمومی باشگاه برنتفورد درباره این گل اظهار داشت: کریستین نورگارد در حال فریب بازیکنان حریف بود و سپس ارسال خوبی داشت. من ادامه کار را پیش‌بینی کردم و لمس خوبی داشتم. احساس می‌کردم (شوت به سمت دروازه) می‌تواند گل خوبی باشد که خدا را شکر همین اتفاق افتاد.منتظر بودم توپ بالا بیاید و بتوانم شوت بزنم.وی درباره خوشحالی پس از گلش تصریح کرد: آن گوشه از ورزشگاه همان جایی است که همیشه خودم را در آن سمت گرم می‌کنم و هنگامی که به آن سمت می‌روم، هواداران حاضر در آن بخش همیشه مرا تشویق می‌کنند. می‌خواستیم پاسخی به (تشویق) آنها بدهم و خوشحالی با این هواداران برنامه من بود.هافبک تیم ملی ایران درباره ورود خود به زمین گفت: من به‌عنوان هافبک نگهدارنده (هافبکی که اطراف خط دفاعی بازی می‌کند) به زمین آمدم و تلاش می‌کردم توپ را نگه دارم، البته ما یک بازیکن بیشتر در آن فضا داشتیم. توماس فرانک (سرمرمی برنتفورد) همیشه می‌خواهد برای گل‌های سوم و چهارم تلاش کنیم اما از من خواست در فضای خوبی قرار بگیریم، توپ را حفظ کنیم و برای به ثمر رسیدن گل‌های سوم و چهارم تلاش کنم.

■ ■ ■

دیدار وزیر ورزش با طراحان چینی ورزشگاه جدید تهران

جلسه وزیر ورزش و جوانان و شرکت مشاور طراحی مجموعه ورزشی جدید تهران برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در این نشست وزیر ورزش و جوانان با اشاره به دستور و تأکیدات رئیس‌جمهور برای احداث مجموعه ورزشی بین‌المللی در تهران و همکاری معاونت اجرایی رئیس‌جمهور در اجرای این پروژه، به بیان خواسته‌ها و شرایط ایران در طراحی این مجموعه ورزشی پرداخت. مشاور ارشد شرکت IPMR نیز با اشاره به برنامه زمان‌بندی‌شده این شرکت، از طراحی نقشه این مجموعه ورزشی ظرف روزهای آینده خبر داد. در پایان این نشست که ساعتی پس از سفر مدیران عالی‌رتبه شرکت IPMR چین که عضو کنسرسیوم گروه ملی ورزش چین (CNSG) است انجام شد، مدیر پروژه شرکت مذکور به عنوان مدیر پروژه ورزشی گفت: باعث افتخار است که به نمایندگی از شرکت IPMR از ایران بازدید کردیم. شرکت IPMR شرکتی در سطح جهانی و وابسته به گروه «ساینتو مک» است. این شرکت توانمند در توسعه، طراحی، مهندسی و ساخت پروژه‌های بزرگ است و در بیش از ۱۰۰ کشور جهان شعبه دارد.وی افزود، شرکت IPMR صدها پروژه در سطح جهان اجرا کرده و باعث افتخار است که در جلسه‌ای با حضور وزیر ورزش و جوانان ایران شرکت کردیم. با حمایت و هماهنگی وزارت ورزش و جوانان، شرکت از زمین پروژه ورزشی شهر آفتاب تهران بازدید کرد. تیم ما درحال حاضر اطلاعات و نمونه‌هایی را از سایت این پروژه برداشت کرده و مشغول بررسی مطالعات خاک و جغرافیای منطقه هستیم. وی ادامه داد: با توجه به تجارب شرکت IPMR در پروژه‌های مشابه به صورت کامل مخاطرات منطقه را برای احداث این پروژه بررسی می‌کنیم. این مخاطرات طبیعی شامل مواردی همچون سیل، فرونشست زمین، زلزله و… می‌شود.بعد از انجام مطالعات اولیه، شرکت اقدام به طراحی پروژه خواهد کرد.

■ ■ ■

در کیش و قزوین با استقلال بازی نمی‌کنیم!

در آستانه بازی استقلال و آلومینیوم اراک، محمد رجبیان، مدیرعامل باشگاه اراکی می‌گوید آنها نمی‌توانند در جزیره کیش به مصاف آی‌ها بروند. به گزارش ایسنا، میزبانی استقلال در مسابقات خانگی لیگ بیست‌وسوم با وجود وضعیت ورزشگاه آزادی، به یکی از سوزهای اصلی پیرامون این تیم تبدیل شده است. پیش از برگزاری بازی استقلال و هوادار در ورزشگاه آزادی، علی‌خلیصر، مدیرعامل این باشگاه اعلام کرده بود که تمایل دارد بازی‌های خانگی آی‌ها را با میزبانی جزیره کیش برگزار کند. در آستانه بازی استقلال و آلومینیوم اراک، محمد رجبیان، مدیرعامل باشگاه اراکی می‌گوید آنها نمی‌توانند در جزیره کیش به مصاف آی‌ها بروند. رجبیان درباره احتمال برگزاری بازی در جزیره کیش گفت: این امکان وجود ندارد که به کیش برویم. الان بحث زوررو پرواز و هتسل وجود دارد که با فاصله کم تا این بازی، امکان ندارد. او ادامه داد: من با علی خلطیر صحبت کردم و او به من گفته بود قرار است بازی به کیش برود اما فعلا به ما چیزی اعلام نشده است. در صورتی که بازی در تهران برگزار نشود نمی‌توانیم به قزوین برویم و برای ما سخت خواهد بود.

چهارمین دوره بازی‌های آسیایی در شرایطی پس از برگزاری مراسم افتتاحیه به صورت رسمی آغاز شد که کاروان ایران طی ۳ دوره گذشته این بازی‌ها جزو برترین‌ها بوده است. کشورهای برگزارکننده بازی‌های آسیایی از سال ۲۰۱۰ ملزم شدند در شهر میزبان این بازی‌ها، برگزارکننده بازی‌های پارآسیایی هم باشند. بر این اساس ۲ هفته پس از اتمام بازی‌های آسیایی گوانگژو، نخستین دوره بازی‌های پارآسیایی در همین شهر برگزار شد و بعد از آن برگزاری این بازی‌ها به صورت متوالی بعد از بازی‌های آسیایی پیگیری شد. ایران از کشورهای شرکت‌کننده در ۳ دوره ابتدایی بازی‌های پارآسیایی بوده که به میزبانی گوانگژو، اینچون و جاکارتا برگزار شد. حالا کشورمان در چهارمین دوره این بازی‌ها در هانگژو حاضر شده است. از پنجشنبه گذشته رقابت ورزشکاران شرکت‌کننده در برخی رشته‌های این دوره بازی‌های پارآسیایی مانند بسکتبال و ویلچر، دمبنتون و یوچیا آغاز شد اما مراسم افتتاحیه این بازی‌ها دیروز برگزار شد. با برگزاری این مراسم، چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی از امروز به صورت رسمی در هانگژو آغاز می‌شود و طی آن ورزشکاران کاروان ایران هم در ۱۶ رشته مردان و ۱۱ رشته بانوان به مصاف حریفان‌شان خواهند رفت. کاروان ایران با نام «فرزندان ایران» در چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی شرکت می‌کند.

■ ۲۱۰ فرزند ایران در هانگژو

کاروان ورزش ایران با ۲۱۰ ورزشکار شامل ۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن و با نام «فرزندان ایران» در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ شرکت کرده است. «ایمان، ایران، افتخار» شعار فرزندان ایران در این دوره بازی‌های پارآسیایی است. در مسابقات ورزشکاران اعزامی به بازی‌های پارآسیایی، فاطمه بیات با ۱۳ سال جوان‌ترین عضو کاروان است. بیات در ترکیب تیم شطرنج توان‌یابان حضور دارد. اسدالله عظیمی هم منس‌ترین ورزشکار در این کاروان است که با تیم پارادومیدانی عازم هانگژو شده است؛ عظیمی ۶۴ ساله است. از ویژگی‌های کاروان ۲۱۰ نفره ورزش ایران هم در اختیار داشتن ساره جوانمردی به عنوان قهرمان – مادر است؛ ورزشکاری که با کودک ۳ ماهه خود عازم بازی‌ها شده و در مراسم افتتاحیه هم به عنوان پرچمدار پیشاپیش دیگر ورزشکاران حرکت کرد.

■ نخستین دوره بازی‌های پارآسیایی؛ کسب ۸۰ مدال و جایگاه چهارم

ورزشکارانی از ۴۱ کشور برگزارکننده نخستین دوره بازی‌های پارآسیایی در سال ۲۰۱۰ بودند. کاروان «فرهنگی – ورزشی مرحم» ایران با در اختیار داشتن ۱۲۳ ورزشکار مرد و ۲۴ ورزشکار زن در ۱۵ رشته آن دوره بازی‌ها شرکت کرد. حاصل حضور ورزشکاران ایرانی در نخستین دوره بازی‌های پارآسیایی کسب ۸۰ مدال (۲۷ طلا، ۲۴ نقره و ۲۹ برنز) بود. کاروان ایران با این تعداد مدال در جایگاه چهارم ایستاد.

آغاز رسمی بازی‌های پارآسیایی هانگژو بارژه تیم‌های شرکت‌کننده

کاروان پرامید ایران



رژه «فرزندان ایران» در ورزشگاه المپیک

چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی دیروز با برگزاری مراسم افتتاحیه رسماً آغاز شد و کاروان ورزش کشورمان که با نام فرزندان ایران و با ۲۱۰ ورزشکار در این مسابقات حاضر شده است، از صبح امروز رقابت‌های خود را آغاز خواهد کرد، هر چند از چند روز پیش برخی رشته‌ها مسابقات خود را آغاز کرده‌اند. در مراسم افتتاحیه پس از انجام چند برنامه نمایشی رژه تیم‌های شرکت‌کننده آغاز شد که مطابق معمول کشور افغانستان به عنوان نخستین کشور وارد ورزشگاه شد و با لباس‌های محلی‌ای که بر تن

■ دومین دوره بازی‌های پارآسیایی؛ کسب ۱۲۰ مدال و جایگاه چهارم

دومین دوره بازی‌های پارآسیایی سال ۲۰۱۴ به میزبانی اینچئون کره‌جنوبی برگزار شد. از مجموع ۲۴۹۷ ورزشکاری که برگزارکننده آن دوره بازی‌ها بودند، ۲۰۰ نفر ایرانی و تشکیل‌دهنده کاروان «غدیر» بودند. ۱۲۰ مدال (۳۷ طلا، ۵۲ نقره و ۳۱ برنز) نتیجه حضور ۱۴۴ ورزشکار مرد و ۵۶ ورزشکار زن ایرانی در ۱۶ رشته بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۴ شد. با این تعداد مدال، کاروان ورزش ایران در میان ۴۱ کشور شرکت‌کننده در دومین دوره بازی‌های پارآسیایی در رده چهارم قرار گرفت.

منصوریان نامزدهدایت تیم ملی افغانستان



منصوریان نامزدهدایت تیم ملی افغانستان

علیرضا منصوریان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی فوتبال افغانستان است. به گفته عبدالحق فیضی، عضو کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال افغانستان چند گزینه نهایی مدنظر سران فدراسیون فوتبال این کشور هستند. نامزدهای زیر برای پست سرمربیگری در نظر گرفته شده‌اند: آنتونی هادسون سرمربی سابق تیم ملی نیوزیلند، عثمان توشف سرمربی سابق تیم ملی تاجیکستان، انوش دستگیر سرمربی سابق تیم ملی افغانستان و علیرضا منصوریان.

پاداش مدال آوران هانگژو واعلام شد

وزارت ورزش پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، طبق آیین‌نامه تجلیل از قهرمانان، مبلغ تعیین‌شده جوایز قهرمانان بازی‌های آسیایی و پارآسیایی به شرح زیر است: طلا:انفرادی ۹۰۰ میلیون تومان، تیمی ۴۵۰ میلیون تومان نقره:انفرادی ۵۰۰ میلیون تومان، تیمی ۲۵۰ میلیون تومان برنز:انفرادی ۲۵۰ میلیون تومان، تیمی ۱۲۵ میلیون تومان بر اساس این گزارش، جوایز این قهرمانان طبق آیین‌نامه مربوط در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران اهدا می‌شود.

پارآسیایی همواره به ۳ کشور چین، ژاپن و کره‌جنوبی رقابت داشته است. در ۲ دوره ابتدایی بازی‌ها ورزش ایران در مصاف با نمایندگان این کشورها به عنوان چهارم بسنده کرد اما حضورش در دوره سوم با عملکرد و جایگاهی تاریخی همراه بود. ایران در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا فراتر از پیش‌بینی‌ها عمل کرد و نه تنها یک پله صعود داشت که حتی برای رده دومی هم با کره‌جنوبی رقابت کرد اما در نهایت تنها با ۲ مدال طلا کمتر از کره‌جنوبی در رده سوم ایستاد. این بهترین جایگاه ایران در ادوار بازی‌های پارآسیایی است که با ۱۴۶ مدال (۵۱ طلا، ۴۳ نقره و ۴۲ برنز) به دست آمد. در جاکارتا ورزش ایران در هر ۲ بخش انفرادی و تیمی خوش درخشید. برای آن دوره بازی‌ها فوتبال ۷ نفره و ۵ نفره از فهرست رشته‌ها حذف شدند اما والیبال نشسته مردان، بسکتبال با ویلچر و گلبال صاحب مدال طلا شدند. ۵ مدال نقره کاروان هم در بخش تیمی توسط تیم‌های شطرنج مردان و بانوان، والیبال نشسته بانوان، تیراندازی میکس کامپوند و جودو نایب‌نایان به دست آمد. در بخش انفرادی هم شاهین ایزدیار سهم زیادی در ارتقای جایگاه کاروان ورزش ایران داشت. ایزدیار در جاکارتا صاحب ۶ مدال طلا و یک مدال نقره شد و به همین دلیل به او لقب «مایکل فلیس» ایرانی داده شد. رکوردشکنی مرحوم سیامند رحمان هم از اتفاقات تاریخی آن دوره بازی‌ها بود، چرا که موفق شد ۲ بار رکورد مسابقات سنگین‌وزن را که به نام خودش بود، جابه‌جا کند و اینگونه صاحب مدال طلا شود. ۲ مدال طلا، ساره جوانمردی هم از دیگر اتفاقات خوب کاروانی بود که با شعار «با توکل و تلاش می‌توانیم» راهی جاکارتا شده بود.

■ تکرار افتخار آفرینی با ایمان، ایران و افتخار

ایمان، ایران و افتخار» شعار کاروان «فرزندان ایران» در چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی است. این دوره بازی‌ها طی روزهای ۳۰ مهر تا ۶ آبان در هانگژو برگزار خواهد شد.

ورزش ایران امیدوار است فرزندان‌ش در هانگژو با اراده و ایمان همیشگی یک‌بار دیگر افتخار آفرین شوند.

کشوری که آداب ورزشی و دیپلماسی را رعایت نمی‌کند

آلبانی در دسر جدید کشتی ایران

اما در سایت اتحادیه جهانی کشتی این کشور به عنوان میزبان سال آینده رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان نیز معرفی شده و باید دید با توجه به اقدام اخیر این کشور در ندانن روایتد به تیم ایران و اعتراض جدی فدراسیون کشتی نسبت به این اقدام، آیا آلبانی برای سال آینده نیز میزبان این رقابت‌ها خواهد بود یا اتحادیه جهانی کشتی کشور دیگری را به عنوان میزبان مسابقات معرفی خواهد کرد.

اما در سایت اتحادیه جهانی کشتی این کشور به عنوان میزبان سال آینده رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان نیز معرفی شده و باید دید با توجه به اقدام اخیر این کشور در ندانن روایتد

به تیم ایران و اعتراض جدی فدراسیون کشتی نسبت به این اقدام، آیا آلبانی برای سال آینده نیز میزبان این رقابت‌ها خواهد بود یا اتحادیه جهانی کشتی کشور دیگری را به عنوان میزبان مسابقات معرفی خواهد کرد.

بلاروس به دلیل تهاجم نظامی به اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی میزبانی فنلاند از این رقابت‌ها را لغو کرد. در شرایطی که ۳ کشور مصر، مقدونیه و آلبانی کاندیدای میزبانی این مسابقات شدند، در نهایت میزبانی این رقابت‌ها به آلبانی واگذار شد. این مسابقات در شرایطی برگزار می‌شود که آلبانی در اقدامی غیرورزشی از دادن ویزا به تیم‌های ملی کشتی ایران خودداری کرد تا ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی غایب بزرگ این رقابت‌ها باشد

واکنش خمزات چیمایف قهرمان UFC به کشتار کودکان در غزه

سلاح بدهید تا با آنها بجنگم

من یک سلاح بدهید و اجازه دهید برای فلسطین بجنگم. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: شما می‌دانید اکنون در جهان چه خبر است. من در هشت‌ضلعی خوشحال نیستم، چون می‌دانم بچه‌ها در سراسر جهان در حال مردن هستند. مهم نیست کجا، در سوریه، افغانستان، یمن و… ایالات متحده آمریکا یا هر جای دیگر، وقتی بچه‌ها می‌میرند خیلی سخت است. امیدوارم همه چیز در دنیا خوب باشد؛ مسلمانان، مسیحیان، یهودیان؛ مهم نیست. لطفاً با هم باشیم. ما باید در این سیاره خوب و شاد زندگی کنیم. قدیروف نیز در توضیح سخنان این مبارز، آن را مستحق



از هژمون تا هذیان

بازگشت «شیخ تصمیمات فاجعه‌بار» دولت جمهوری‌خواه بوش هنگام درگیری در عراق و افغانستان هشدار داده است. جالب اینکه در همین حین جمهوری‌خواهان نیز تمام تلاش خود را می‌کنند از مسابقه هذیان‌گویی آمریکایی عقب‌نمانند. ترامپ که همچنان محتمل‌ترین گزینه نامزدی فیل‌ها برای رقابت با بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ محسوب می‌شود، پیشنه‌ها کرده است سرایان آمریکایی مستقیماً به خط مقدم جنگ غزه برای نبرد با فلسطینی‌ها اعزام شوند.

دیپلمات محبوب او در زمان ریاست‌جمهوری‌اش، نیکی هیلی که قصد دارد خود را به عنوان نامزد موازی جمهوری‌خواهان مطرح کند نیز، مدعی شده ایالات متحده از این پس به جای وزارت دفاع فعلی باید وزارت حمله تشکیل دهد؛ لذا برای آنکه هژمون به هذیان افتاده آمریکایی در باتلاق جنگ‌های هر چه بیشتری فرورود.

یادداشت روز

ادامه از صفحه اول
در نهایت پس از آنکه اسرائیلی‌ها با هشدار صریح از سوی حزب‌الله لبنان و بدنه جبهه مقاومت در منطقه مبنی بر گشایش جبهه‌های دوم، سوم و… علیه این رژیم در صورت ادامه حمله به غزه مواجه شدند، واکنش هراسناک وزیر خارجه دولت دموکرات واشنگتن جالب توجه بود. دیروز روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت: آنتونی بلینکن، وزیر خارجه بایدن به مقامات اسرائیلی هشدار داده از جنگ در ۲ جبهه – در غزه در جنوب سرزمین‌های اشغالی و حزب‌الله در مرزهای شمال – ب‌رهیز کنند. جالب اینکه به گزارش این روزنامه نزدیک به کاخ سفید، بایدن هم بعد از بازگشت به واشنگتن با نقض همه آنچه در تل‌آویو به زبان آورد، در مکالمه با بنیامین نتانیاهو به او هشدار داده حمله اسرائیل به داخل نوار غزه، نه فقط سگ‌هار نجس آمریکا در خاورمیانه، بلکه خود ایالات متحده را هم دچار درگیری در جبهه‌های جنگ مضاعف می‌کند و حتی درباره

مأموریت شکست‌خورده مکرون

نگاه

ادامه از صفحه اول

در این میان نتانیاهو به رئیس‌جمهور غیرمستقل و ناتوان فرانسه مأموریت داده است مانع چندوجهی شدن میدان نبرد شود و زمینه را جهت بمباران بی‌حد و حصر غزه و نسل‌کشی کودکان فراهم سازد اما قطعاً جمهوری اسلامی ایران و دیگر بازیگران جبهه مقاومت چنین چیزی را نخواهند پذیرفت. دومین مساله مربوط به درخواست مکرون از حجت‌الاسلام رئیسی درباره ایجاد آرامش در منطقه از سوی ایران است. این درخواست در حالی مطرح می‌شود که اساساً فرانسوی‌ها، رژیم‌ها و انگلیسی‌ها اصلی‌ترین بازوان اجرایی واشنگتن و تل‌آویو در نازاراسازی منطقه به‌شمار می‌آیند. اکثر قریب به اتفاق بحران‌هایی که طی سال‌های گذشته و اخیر در منطقه غرب آسیا رخ داده، طراحانی فرامنطقه‌ای داشته‌که نام پاریس نیز در میان آنها خوندنمایی می‌کند. یکی از کارویژه‌ها و مسئولیت‌های مهم جمهوری اسلامی ایران در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مهار تروریسم و خشونت‌ی است که ساخته و پرداخته نهادهای امنیتی–